
Dersin; Amaç, Kapsam, İçerik ve İş Yükü Açısından Değerlendirilmesi 

ÖĞRENCİ 

1 Diğer derslerle karşılaştırıldığında bu ders için yaptığım çalışma. 

2 Bu dersi izleyebilmek için bilgi düzeyim 

3 Ortalama olarak, bu ders ile ilgili okuma, tekrar ve ilgili diğer çalışmalar için harcadığım zaman 

DERS 

1 Ders, EBS deki Ders Tanıtım Formunda belirtilen dersin amacı ve içeriğine uygun yürütüldü. 

2 Dersin içeriği, EBS’deki Ders Tanıtım Formunda belirtilen dersin öğrenme kazanımlarını karşılayacak şekilde hazırlanmıştı. 

3 Dersin sonunda EBS’deki Ders Tanıtım Formunda belirtilen dersin öğrenme kazanımlarını edindim. 

4 
Derste kullanılan öğrenme ve öğretme yöntemleri EBS’deki Ders Tanıtım Formunda ders için belirtilen öğrenme ve öğretme 
yöntemlerine uygundu. 

5 Haftalık ders konuları, EBS’deki Ders Tanıtım Formunda belirtilen haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütüldü. 

6 Ders için verilen kaynak(lar), EBS’deki Ders Tanıtım Formunda belirtilen kaynak(lar) ile uyumlu ve yeterliydi. 

7 Ders için sunulan materyaller, EBS’deki Ders Tanıtım Formunda belirtilen materyaller ile uyumlu ve yeterliydi. 

8 
Dersin sonunda elde etmiş olduğunuz öğrenme kazanımları, EBS’de bölüm/program için belirtilen program öğrenme 
kazanımları ile ilişkiliydi. 

9 
Derste kullanılan ölçme ve değerlendirme yöntemleri, EBS’deki Ders Tanıtım formunda ders için belirtilen ölçme ve 
değerlendirme yöntemlerine uygundu. 

10 
Ders için ayırdığım zaman (iş yükü), EBS’deki Ders Tanıtım Formunda bu ders ile ilgili sınıf içi (ders) ve sınıf dışı faaliyetler 
(ödev, okuma, proje veya rapor hazırlama gibi çalışmalar) ile sınavlar için belirlenmiş olan toplam iş yükü ve AKTS kredisi ile 
uyumluydu. 

11 
Ders için ayırdığım çalışma zamanını (iş yükünü), EBS’deki Ders Tanıtım Formunda bu ders için belirtilen toplam iş yükü ile 
kıyasladığımda, ayırdığım zaman yanda belirttiğim orandadır. (1=>%25’den az; 2=>%25 - %50 arası; 3=>%50 - %75 arası; 4=>%75 
- %100 arası; 5=>%100’den fazla) 

ÖĞRETİM 

1 Sınıfın atmosferi öğrenmemde yararlı ve yardımcıydı. 

2 Dersin içeriği ilgi çekiciydi. 

3 Öğrencilerin derse katılımı teşvik edildi. 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 

1 Öğretim elemanının ders anlatımı, dersin kapsamına uygun ve yeterliydi. 

2 Öğretim elemanının bu dersi anlatırken, dersin dilini (Türkçe/İngilizce vb.)kullanma yetkinliği yeterliydi. 

3 Öğretim elemanı; sınıf içi ders verme araçlarını (tahta, kürsü, bilgisayar, vb.) kullanmada etkindi. 

4 Öğretim elemanına görüşme saatleri sırasında yardım için erişilebiliyordu. 

5 Öğretim elemanı, dersi verirken ilgili ve istekliydi. 

6 Öğretim elemanı, öğrencilerin öğrenmesi ve başarılarıyla yakından ilgiliydi. 

7 Öğretim elemanı derse hazırlıklı geliyordu. 

8 Öğretim elemanını genel olarak 'başarılı' buluyorum. 

9 Öğretim elemanı derslere düzenli ve zamanında geliyordu. 

10 Öğretim elemanının öğrencilerle iletişimi iyiydi. 

11 Öğretim elemanı, ölçme ve değerlendirme (sınav,ödev,proje, vb.)konusunda adil davrandı. 

12 Öğretim elemanı, dersin süresini etkin ve verimli kullandı. 

13 Öğretim elemanı, sınıftaki öğrencilerin derse aktif katılımlarını özendiriyordu. 

14 Öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve davranışları örnek niteliğindeydi. 


